

---

## **Lucrări reparații instalație electrică interior 2, Lucrări reparații instalație electrică interior 1**

I.D.: 43612577

---

Data publicarii	25.07.19	Coduri CPV	45310000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.709,15 RON - 2.709,15 RON

---

Descriere: MATERIALE: 300 lei. MANOPERĂ + TRANSPORT: 300 lei. 1. montat lămpi cu balast electronic 2x36w: 3 buc x 65 lei = 195 lei. 2. schimbat 2 conductoare Myf 1,5 întrerupte pt alim, lampă: 1 buc x 80 lei = 80 lei. 3. refăcut legături în doză: 5 buc x 5 lei = 25 lei. TOTAL LUCRAR, MATERIALE: 1.049,15 lei. MANOPERĂ + TRANSPORT: 1.060 lei. 1. demontat lămpi vechi: 11 buc x 20 lei = 220 lei. 2. montat lămpi cu balast electronic 2x36w: 11 buc x 65 lei = 715 lei. 3. demontat priză veche și montat priză nouă: 2 buc x 17,5 lei = 35 lei. 4. refăcut legături în doză: 8 buc x 5 lei = 40 lei. 5. verificat tablou electric principal: 50 lei

---